

NIEDZIELA DOBREGO PASTERZA – 21 kwietnia

2024 TYDZIEŃ MODLITW O POWOŁANIA DO SŁUŻBY W KOŚCIELE

Wprowadzenie: Dzisiaj w Niedzielę Dobrego Pasterza rozpoczynamy w Kościele **Tydzień Modlitw o Powołania**. Modlimy się także o **łaskę świętości życia dla już powołanych w Kościele: biskupów, kapłanów i zakonników**. Do każdego z nas są bowiem skierowane słowa Pana Jezusa: **„Żniwo wprawdzie wielkie, ale robotników mało; proście więc Pana żniwa, żeby wyprawiał robotników na swoje żniwo”**. Módlmy się zatem za przygotowujących się do kapłaństwa w naszym Seminarium Duchownym, które dzisiaj wspieramy materialnie poprzez składane ofiary do puszek. **Pamiętajmy w naszych modlitwach również o Kapłanach posługujących w parafii, których Opatrzność Boża postawiła na naszej drodze do nieba.**



Ogłoszenia duszpasterskie: Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: **7.00; 8.15 Głobikówka; 9.30;** suma o godz. **11.00** i po południu Msza o godz. **15.00** W sobotę o godz. **18.00** Msza Święta już z niedzieli. Piętnaście minut przed każdą Mszą wypominki za zmarłych z naszych rodzin. Dzisiaj przy wyjściu z Kościoła składamy ofiary do puszek na Seminarium Duchowne w Tarnowie

- Już dzisiaj podaje, że **PRÓBA GENERALNA** przed Uroczystością I Komunii dla dzieci z klasy III odbędzie się 2 maja tj. w czwartek o godz. 16.00.
- **W PRZYSZŁĄ NIEDZIELĘ SKŁADKA INWESTYCYJNA**. Ostatnia i pierwsza w tym roku była w lutym. Trwają prace renowacyjne przy Głównym Ołtarzu i sukcesywnie są wykonywane obicia tapicerskie ławek, wczoraj doszły nowe. Na dzień dzisiejszy koszt obicia tych ławek to 5300 zł. W czasie najbliższej składki inwestycyjnej będą też zbierane ofiary na utrzymanie cmentarza, koszenie, wywóz śmieci i grabarza, które składamy raz w roku w **wysokości 50 zł od rodziny**. Mam prośbę by do sprawy cmentarza podejść bardzo solidarnie i odpowiedzialnie. I jak zawsze proszę o ofiarność i solidarność w składanej ofercie dla dobra naszej siedliskiej parafii.
- **Zostały wyzłoczone dwie puszki za 2300 zł, jest to dar ołtarza tegorocznych dzieci komunijnych i bierzmowanych**. Natomiast kielich mszalny za 1400 zł został wyzłocony częściowo z piątek, które wrzucacie do świecznika wotywnego i z parafialnych.
- W najbliższą sobotę o godz. **12.00** będzie **MSZA O DOBRE URODZAJE KOŁO KRZYŻA NA DZIOLACH W SMARŻOWEJ**, Msza Święta w intencji dobrych urodzajów oraz zachowanie naszych domostw, pól, sadów, ogrodów od wszelkich nieszczęść i gwałtownej niepogody oraz błogosławieństwo w pracy **DLA MIESZKAŃCÓW SMARŻOWEJ Z INTENCJI PANI JÓZEFY SZYDŁOWSKIEJ**. Będziemy się o to modlić przez wstawiennictwo Św. Wojciecha oraz **Św. Marka Patrona dobrych urodzajów**
- **Ogłoszenie Sołtysa Głobikówki Pana Jerzego Kmiecika: Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska organizuje spotkanie w dniu 22.04.2024 tj. poniedziałek o godz. 17.30 w Domu Ludowym Głobikówka. Tematem będzie dotacja na docieplenie budynków oraz wymianę pieca.**

Parafia
Siedliska - Bogusz



- Samodzielny Gminny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Brzostku zaprasza wszystkich ubezpieczonych pacjentów po ukończonym 40-tym roku życia **do bezpłatnego Programu Profilaktyka 40 PLUS w dniu 20.04.2024r. od 7:00 do 09:00**, prosimy o wcześniejszą rejestrację. Zapisy na kolejne terminy do uzgodnienia w rejestracji
- Centrum Medyczne S-MED. W Brzostku, ul. Mysłowskiego 5B zaprasza **na kompleksowe badanie wzroku, profilaktyka zaćmy i jaskry, badanie ciśnienia śródgałkowego, z możliwością zakupu okularów po atrakcyjnych cenach w dniu 14 maja tj. wtorek od godziny 9.00**. Rejestracja pod numerem 792 633 508.
- Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się o **czystość Kościoła w Siedliskach**, a dziękuję **Pani Danucie Rusiniak; Bogusławie Solak, Magdalenie Czyż, Marii Wójcik; Panu Piotrowi Rachwał Jakubowi i Patrykowi; Wojciechowi Gašior i Wiktorowi** oraz ofiarę 300 zł na

potrzeby Kościoła. Dziękuję **Pani Barbarze Kocół** za ofiarę **50 zł** na potrzeby Kościoła. Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o czystość Kościoła w Głobikówce **Pani Danucie Wołowicz i Barbarze Piękoś** oraz ofiarę **140** na potrzeby Kościoła w Głobikówce. Niech Patronka Parafii, Siedliska Pani i MB Wspomożycielka Wiernych wyprasza tym osobom Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej opiece.

